Kính gửi:    UBND tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện công văn số 274/UBND-NC Ngày 12 tháng 1 năm 2015 về hoạt

động của Công ty Hoàn cầu và “ khối liên doanh”.

Đến thời điểm hiện tại, trên địa bàn huyện Nga Sơn chưa thấy Công ty Hoàn

Cầu và “khối liên doanh”  hoạt động. Để kịp thời ngăn chặn các hoạt động lừa đảo

của các đối  tượng,  tổ chức,  UBND huyện Nga Sơn đã ban hành công văn số

399/UBND-CThg  ngày 22 tháng 6 năm 2015 chỉ đạo UBND các  xã, Thị trấn, đội

QLTT số 15 về tăng cường công tác quản lý đối với các tổ chức cá nhân tổ chức

hội nghị, hội thảo, bán hàng trên địa bàn huyện.

 UBND huyện Nga Sơn báo cáo về UBND tỉnh theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- Lưu:VT, CThg.

                      KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                      Trần Ngọc Quyết

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

      Số: 567/UBND-CThg
Về hoạt động của Công ty Toàn

Cầu và “khối liên doanh”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Nga Sơn, ngày19 tháng 8 năm 2015